ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 6 . 0 2 . 2 0 2 0 № 2 3 7 5 - Г 1 3 С

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-2292 «О статусе
и единовременной (разовой)
выплате в честь 75-летия Победы
в Великой Отечественной войне
лицам, родившимся в период с
22 июня 1928 года по 4 сентября
1945 года, являвшимся гражданами
Союза Советских Социалистических
Республик в годы Великой
Отечественной войны и войны
с Японией, являющимися
гражданами Российской Федерации,
и в настоящий момент проживающим
на территории Свердловской области
(детям войны)» (первое чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Отклонить проект закона Свердловской области № ПЗ-2292 «О статусе

и единовременной (разовой) выплате в честь 75-летия Победы в Великой
Отечественной войне лицам, родившимся в период с 22 июня 1928 года по
4 сентября 1945 года, являвшимся гражданами Союза Советских Социалис-
тических Республик в годы Великой Отечественной войны и войны с Япони-
ей, являющимися гражданами Российской Федерации, и в настоящий момент
проживающим на территории Свердловской области (детям войны)» по ос-
нованиям, содержащимся в заключениях на законопроект.

Председатель
Законодательного Собран:

С о б р л

Протокольный
отдел

2292.1п-рпг

Л.В.Бабушкина

3 9 и и 1